МКОУ «Начальная школа – детский сад «Аленький цветочек»
городского округа город Михайловка Волгоградской области»
П Р И К А З

15.06.2014г.

№21
О выбытии ребенка из образовательного учреждения

На основании Устава МКОУ «Начальная школа – детский сад «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области», Договора о взаимоотношениях с родителями №25 от16.07.2012г., заявления родителей (законных представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Считать выбывшей из дошкольной группы №6 МКОУ «Начальная школа – детский сад «Аленький цветочек» Аникину Софью, 08.07.2010 года рождения,  с 15.06.2014г.

Директор- __________ Н.В.Сухорукова